
 

SPZ Triangle, příspěvková organizace, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  Datové ID: 8tvzg5a 
Tel.: +420 778 421 488 Url: www.industrialzonetriangle.com  E-mail: triangle@kr-ustecky.cz  IČ:    71295011 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. č. ú.     3374468349/0800  DIČ:    CZ71295011 
    

 
SPZ Triangle, p říspěvková organizace vyhlašuje pro studenty partnerské střední 
technické školy v rámci Ústeckého kraje jednokolovo u sout ěž o vytvo ření návrhu 
reprezentativního propaga čního p ředmětu Strategické pr ůmyslové zóny Triangle. 

Vyhlašovatel: SPZ Triangle, příspěvková organizace 

Velká Hradební 3118/48 

400 02 Ústí nad Labem 

IČ: 712 95 011 

DIČ: CZ 712 95 011 

 

Předmět soutěže 

Předmětem jednokolové soutěže je vytvoření grafického návrhu včetně technického 
výrobního výkresu reprezentativního propagačního předmětu Strategické průmyslové zóny 
Triangle (dále jen jako soutěžní návrh), jehož základ bude opřen o logo Strategické 
průmyslové zóny Triangle. Propagační předmět by měl být elektromechanický, nejlépe na 
solární pohon, srozumitelný, nezaměnitelný, nabízející nějakou praktickou uživatelskou 
funkci, např. datové úložiště nebo jako čtečka karet a musí být vyrobitelný na běžně 
dostupných strojích, které vlastní partnerská střední technická škola s odpovídajícím 
odborným zázemím. Následně zrealizovaný propagační předmět bude sloužit jednak 
k prezentaci Strategické průmyslové zóny Triangle a bude také předáván i při významných 
pracovních setkáních. 

Účastníci soutěže 

Soutěž je vyhlášena jako jednokolová pro studenty partnerské střední technické školy. Ze 
soutěže jsou vyloučeni členové hodnotící komise, pedagogický a odborný sbor. 

Podmínky účasti v soutěži 

• Účastnit soutěže se mohou studenti partnerských středních technických škol, kteří 
alespoň v den vyhlášení soutěže dosáhli věku 15 let (ověří škola) a prospěchového 
průměru ze všech předmětů 2,2 případně i lepšího, počítáno za první pololetí tohoto 
školního roku (ověří škola). 

• Vyplněná přihláška účastníka (zašle se sken), viz příloha č.1. 
• Vyplněný a podepsaný návrh Licenční smlouvy (zašle se sken), viz příloha č. 2. 
• Soutěžní návrh v elektronické podobě, viz níže. 
• Stručný popis filozofie díla, viz níže. 
 
Vyplněná přihláška účastníka, vyplněný a podepsaný návrh Licenční smlouvy, soutěžní 
návrh a stručný popis filozofie díla budou vyhlašovateli soutěže doručeny ve skenové 



 

SPZ Triangle, příspěvková organizace, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 939 Url: www.industrialzonetriangle.cz  IČ: 71295011 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: triangle@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ71295011 č. ú.  3374468349/0800 

2 

 

podobě na emailovou adresu triangle@kr-ustecky.cz a to prostřednictvím asistenta - 
asistentky ředitele partnerské střední školy, nejpozd ěji do 30. dubna 2014, 15.00 hod. 
SEČ. 
 

1. Každý účastník soutěže svým podpisem na přihlášce dává najevo svůj souhlas 
s podmínkami soutěže a bezplatným publikováním soutěžního návrhu pro účely 
hodnocení a zveřejnění. 

2. Každý účastník soutěže předloží vyhlašovateli nejvýše jeden samostatný soutěžní návrh 
propagačního předmětu ke Strategické průmyslové zóně Triangle v barevném, pokud 
možno 3D provedení. 

3. Popis filozofie díla bude zpracován ve formátu MS Office Word, v písmu Arial 11 
s řádkováním 1,0 a v maximálním rozsahu ½ strany formátu A4. 

4. Návrh soutěžícího bude označen jménem, příjmením a datem narození ve formátu den, 
měsíc, rok. 

5. Soutěžní návrh bude předložen v elektronické podobě v jednom z uvedených formátů 
PDF, JPEG, TIFF, BMP. 

6. Každý účastník soutěže bere na vědomí, že logo Strategické průmyslové zóny Triangle je 
chráněno ochrannou známkou od Úřadu průmyslového vlastnictví a mezi Ústeckým 
krajem a SPZ Triangle, příspěvková organizace byla uzavřena Licenční smlouva, kdy 
SPZ Triangle, příspěvková organizace je oprávněna užívat ochranné známky neomezeně 
pro všechny výrobky nebo služby, pro které byly ochranné známky zapsány. 

7. Ze soutěže budou vyloučeny soutěžní návrhy, které nesplní podmínky zadání. 
8. Vyhlašovatel soutěže si vyhrazuje právo kdykoliv soutěž bez udání důvodů ukončit a 

nevybrat žádný ze soutěžních návrhů. 
9. Zrušením soutěže nevzniká účastníku soutěže nárok na náhradu vzniklé škody. 

 
Hodnocení soutěžních návrhů 
 
Soutěžní návrhy, splňující podmínky soutěže, budou předloženy hodnotící komisi. Z těchto 
návrhů hodnotící komise vybere jeden nejzdařilejší návrh. Hodnocena bude zejména 
celková designová úroveň řešení, spojitost se Strategickou průmyslovou zónou Triangle, 
praktická funkčnost pro uživatele, srozumitelnost, nezaměnitelnost a nenáročnost výroby na 
běžně dostupných strojích ze školního zázemí. 
 
Vyhlášení výsledku soutěže 
 
Proběhne během měsíce května 2014. Účastníci soutěže budou o výsledku písemně 
informováni prostřednictvím asistenta - asistentky ředitele partnerské střední školy. Výsledky 
soutěže budou zveřejněny na internetové stránce o Strategické průmyslové zóně Triangle 
www.industrialzonetriangle.com a také internetové stránce partnerské střední technické 
školy. 
 
Náklady a odměna soutěžících 
 
Náklady, které vznikly soutěžícím v souvislosti s účastí v soutěži, nese soutěžící. Odměnu 
ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři tisíce korun českých) obdrží autor, jehož soutěžní návrh bude 
hodnotící komisí vybrán k realizaci. Podmínkou poskytnutí odměny je uzavření Licenční 
smlouvy dle ustanovení § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, viz příloha 
č. 2. Touto smlouvou autor vybraného návrhu postoupí vyhlašovateli soutěže výhradní a 
neomezenou licenci k reprezentativnímu propagačnímu předmětu Strategické průmyslové 



 

SPZ Triangle, příspěvková organizace, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 939 Url: www.industrialzonetriangle.cz  IČ: 71295011 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: triangle@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ71295011 č. ú.  3374468349/0800 

3 

 

zóny Triangle. 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Závazná přihláška do soutěže. 
Příloha č. 2 Licenční smlouva uzavřená dle ustanovení § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SPZ Triangle, příspěvková organizace, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 939 Url: www.industrialzonetriangle.cz  IČ: 71295011 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: triangle@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ71295011 č. ú.  3374468349/0800 

4 

 

Příloha č. 1 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA DO SOUT ĚŽE 
 
na vytvoření grafického návrhu včetně technického výrobního výkresu reprezentativního 
propagačního předmětu Strategické průmyslové zóny Triangle. 
 
 
 
Soutěžícím je fyzická osoba, tj. student nebo studentka partnerské střední technické školy. 
Jméno a příjmení: 
Datum narození : 
Adresa trvalého bydliště: 
Prospěchový průměr: 
Telefonní kontakt: 
Emailový kontakt: 
 
 
 
Čestně prohlašuji, že do jednokolové soutěže na vytvoření grafického návrhu včetně 
technického výrobního výkresu reprezentativního propagačního předmětu Strategické 
průmyslové zóny Triangle přihlašuji jeden vlastní návrh. 
 
Podpisem přihlášky vyslovuji souhlas s podmínkami soutěže a s bezplatným publikováním 
soutěžního návrhu pro účely hodnocení a zveřejnění. 
 
 
 
V……………………………, dne…………………………… 
 
 
 
Vlastnoruční podpis soutěžícího: 
 
 
 
Partnerská střední technická škola udělením razítka potvrzuje správnost výše uvedených 
údajů. 
 
 
 
Otisk razítka partnerské střední technické školy: 


